
Zlatý fond ČP INVEST

Proč investovat do Zlatého fondu?

Jistota
Zlato již po tisíciletí prokazuje, že je jedním z nejspolehlivějších
prostředků pro uložení hodnoty.

Nezávislost
Zlato je nezávislé na vládách, měnách, produktivitě, ratingu
a dalších lokálních ekonomických a politických faktorech.

Rezerva
Vlády a centrální banky věří zlatu jako své finanční rezervě, která
má sloužit jako kotva pro případ krizí - ať už měnových,
ekonomických či politických. Zlato poskytuje jedinečnou ochranu
proti inflaci, deflaci, geopolitickým problémům či finančním
krizím.A ze stejných důvodů je zlato vhodné i pro drobné
investory: jako tradiční a prověřená pojistka pro špatné časy.

Poptávka
Poptávka po zlatě zaznamenává výrazný vzestup - a ten by měl
dále sílit.Velmi silně by s trhem měla zahýbat Čína či Indie. Je zde
tedy rostoucí potenciál pro trh mající přes 2 miliardy lidí toužících
vlastnit zlato.

Stabilita a potenciál růstu ceny
Přes obvyklé cenové pohyby na volném trhu zůstává cena zlata
obdivuhodně stabilní a během posledních let se cena vydala
vzhůru. Investování do zlata probíhá v dlouhodobých, stále se
opakujících cyklech.

Náš tip
Můžete investovat i do Generali PPF Komoditního fondu
vedeného v EUR.



Základní parametry fondu

Zlatý fond je určen investorům, kteří se rozhodli pro uložení svých
prostředků minimálně na 5–7 let a očekávají za to vyšší míru výnosů.
Podílníci Zlatého fondu profitují především na výnosu z cen zlata,
stříbra, drahých kovů, tzv. soft komodit, a akcií firem těžících zlato. Fond
je ideálním nástrojem proti obavám z inflace, finančních problémů,
obrovské zadluženosti, poklesu dolaru či geopolitických problémů.
Vzhledem k nízké korelaci s akciovým a dluhopisovým trhem se jedná
o vhodný prostředek k diverzifikaci každého portfolia.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 5 let a více

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−4 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166511871/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FZ
L0

90
8

Doporučujeme omezovat rizika rozložením investice do vícero
fondů, informujte se na klientské lince.




